UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn,  ngày        tháng       năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng năm học 2021-2022

                              Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh về việc ban về công tác Thi đua Khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ kết quả phiên họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng ngày

28/7/2022.

 UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen và xét khen cho các tập

thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong năm học 2021-2022 như sau:

 I. Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng Khen

 1. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện.

 II. Đề nghị UBND tỉnh tặng Cờ thi đua

 1. Trường Mầm non Thọ Cường.

 2. Trường Tiểu học Kim Đồng

 3. Trường THCS Triệu Thị Trinh.

 III. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

 1. Tập thể:

 1. Trường Mầm non Thọ Bình;

 2. Trường Mầm non Triệu Thành;

 3. Trường Tiểu học Thọ Vực;

 4. Trường Tiểu học Hợp Thành;

 5. Trường Tiểu học Dân Lý;

 6. Trường TH &THCS Xuân Lộc;

 7. Trường THCS Dân Lực;

 8. Trường THCS Đồng Thắng.

 2. Cá nhân:

 1. Bà Nguyễn Thị Hường, viên chức phòng Giáo dục và Đào tạo;

2

 2. Bà Nguyễn Thị Thuỷ, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Nông Trường;

 3. Bà Triệu Thị Sâm, Giáo viên trường THCS Hợp Thành;

 4. Bà Hà Thị Hồng, Giáo viên trường Mầm non Hợp Thắng.

 IV. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh công nhận "Tập thể LĐ xuất sắc"

 1. Trường Mầm non thị trấn Nưa.

 2. Trường Mầm non Thái Hoà.

 3. Trường Mầm non Hoạ Mi.

 4. Trường Tiểu học Thọ Cường.

 5. Trường THCS Thọ Thế.

 6. Trường THCS Thọ Vực.

 7. Trường TH&THCS Xuân Thịnh.

 8. Trường THCS Triệu Thành.

 V. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh công nhận danh hiệu "Chiến sỹ thi

đua cấp tỉnh": 02 cá nhân

 1. Bà Quản Thị Hảo, Phó Hiệu trưởng trường THCS Triệu Thị Trinh.

 2. Bà Lê Thị Hằng, Giáo viên trường THCS Triệu Thị Trinh.

 (Có Biên bản họp Hội đồng TĐKT và Báo cáo thành tích kèm theo)

 Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Ban Thi đua KT tỉnh (b/c);

- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

3

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T19:54:10+0700

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T19:54:38+0700

		2022-08-01T10:05:34+0700

		2022-08-01T10:05:47+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-01T10:06:05+0700